
UCHWAŁA NR LIX/849/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej na wykonaniu sieci gazowej 
ś.c. na nieruchomościach położonych na ul. Brzozowej w miejscowości Rakowiec i ul. Akacjowej 
w miejscowości Żelków-Kolonia, gm. Siedlce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. j ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy inwestycyjnej polegającej na wykonaniu sieci gazowej ś. c. na 
nieruchomościach będących własnością gminy Siedlce, położonych na ul. Brzozowej w miejscowości Rakowiec 
i ul. Akacjowej w miejscowości Żelków-Kolonia. 

§ 2.  
Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, nastąpi na mocy umowy, zawartej pomiędzy Gminą Siedlce 
a Inwestorem PSG Sp. z o. o . ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, Oddział w Warszawie 
ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa, określającej w szczególności prawa i obowiązku stron. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały, w tym podpisanie stosownych umów w zakresie niezbędnym do realizacji zadania objętego 
uchwałą powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej Rymuza 

 

Id: 8456CBE0-A092-48B2-AADA-16E0263DC46A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


